АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                                                                                   № 14-п
с. Беляевка

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 22.06.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Постановления администрации Беляевского сельсовета от 03.02.2016 № 10-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка собственнику объекта незавершенного строительства», от 24.10.2016 № 226-п «О внесении изменений в постановление от 03.02.2016 № 10-п» признать утратившими силу.
[bookmark: _GoBack]2. Постановления администрации Беляевского сельсовета от 03.02.2016 № 11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений», от 24.10.2016 № 227-п «О внесении изменений в постановление от 03.02.2016 №11-п» признать утратившими силу.
3. Постановления администрации Беляевского сельсовета от 03.02.2016 № 12-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование», от 24.10.2016 № 228-п «О внесении изменений в постановление от 03.02.2016 №12-п» признать утратившими силу.
4. Постановления администрации Беляевского сельсовета от 03.02.2016 № 13-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов в случае комплексного освоения территории или развития застроенной территории», от 24.10.2016 № 229-п «О внесении изменений в постановление от 03.02.2016 №13-п» признать утратившими силу.
5. Постановления администрации Беляевского сельсовета от 03.02.2016 № 14-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельными участками» от 24.10.2016 № 230-п «О внесении изменений в постановление от 03.02.2016 №14-п признать утратившими силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.

	Глава администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

Ю.В. Злубко

Разослано: специалистам администрации сельсовета, администрации Беляевского района, прокурору района, в дело.